

03.03.2025

AKSAM



Mali müşavirlerden yeşil pasaport talebi

MALİ Müşavirler, 1 - 7 Mart Muhasebe Haftası dolayısıyla Taksim Cumhuriyet Anıtı'nda bir araya geldi. Basın açıklaması yapan İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMM) Başkanı Erol Demirel, "Kullanımdaki bütün kaynakların verimini artırıyoruz. Yeni teknolojilere hızla uyum sağlıyor, başta kamu maliyesi olmak üzere kurumların dijital dönüşüm süreçlerine destek oluyoruz" ifadelerini kullandı. Mali müşavirlerin taleplerini de sıralayan Demirel, "Dünyanın her yerinde önemi ve saygınlığı kabul edilen Mali Müşavirlik mesleğinin mensuplarından belirli kıdemin üzerindekiilere yeşil pasaport verilmelidir" dedi.

ARABULUCULUK VERİLMELİ

Açıklamada ayrıca "Kamu yararının hızlı ve adil tesisi için; uluslararası uygulamalarda olduğu gibi arabuluculuk yetkisinin meslek mensuplarımıza da verilmesi bir hak olduğu kadar aynı zamanda bir zorunluluktur. Kamu hizmeti niteliğinde olan mali müşavirlik hizmetlerine erişimin kolaylaştırılması için bu hizmetlerdeki KDV oranını indirilmelidir" taleplerine yer verildi.

03.03.2025

Cumhuriyet

Mali müşavirler KDV indirimi talep ediyor

İSTANBUL Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMM) Başkanı Erol Demirel, 1-7 Mart Muhasebe Haftası'yla ilgili açıklama yaparak vergilerin doğru beyanından mali sistemin işleyişine kadar ülke ekonomisinin bel kemiğini oluşturan işletmelerin varlığını sürdürebilmelerine katkı sunduklarını vurguladı. "Mali müşavirlik mesleğinin kalitesi, ülke kaynaklarımızın etkin kullanımı için şarttır" diyen Demirel, meslektaşlarının temel taleplerini ise şöyle sıraladı: "Dünyanın her yerinde önemi ve saygınlığı kabul edilen mali müşavirlik mesleğinin



mensuplarından belirli kıdemın üzerindekiye yeşil pasaport verilmeli. Kamu yararının hızlı ve adil tesisi için uluslararası uygulamalarda olduğu gibi arbuluculuk yetkisinin meslek mensuplarımıza da verilmesi bir hak olduğu kadar aynı zamanda bir zorunluluk. Kamu hizmeti niteliğinde olan mali müşavirlik hizmetlerine erişimin kolaylaştırılması için bu hizmetlerdeki KDV oranını indirilmeli." • **Ekonomi Servisi**